30.01.2023 Г. №2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НОВО-НИКОЛАЕВСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПЕРЕДАЧЕ ПОЛНОМОЧИЙ НА ОПРЕДЕЛЕНИЕ ПОСТАВЩИКОВ (ПОДРЯДЧИКОВ, ИСПОЛНИТЕЛЕЙ)

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом №131 от 06 октября 2003 г. «Об общих принципах местного самоуправления в российской Федерации»

РЕШИЛА:

1. Передать муниципальному образованию «Эхирит-Булагатский район» Иркутской области часть полномочий муниципального образования «Ново-Николаевское» по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей).
2. Заключить соглашения о передаче полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) с приложениями между органом местного самоуправления муниципального образования «Ново-Николаевское» (соглашение прилагается).
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Буровский вестник» и действует до 31 декабря 2023 г. включительно, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Председатель Думы Ново-Николаевского
Муниципального образования
Л. Б. Бахаева
Глава Ново-Николаевского
муниципального образования
Л. Б. Бахаева

[bookmark: _GoBack]